
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 № 1098

г. Качканар

О внесении измененийв постановление Администрации Качканарскогого-
родского округа от 28.10.2021 №870 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 22.10.2020 № 902 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемыхв Качканар-

ском городском округе»

В связи с передачей полномочий по предоставлению муниципальной услу-
ги «Выдача разрешенияна использование земель или земельныхучастков, находя-
щихся в муниципальной собственности Качканарского городского округа и зе-
мельных участков государственная собственностьна которыене разграничена, на
территории Качканарского городского округа без предоставления земельных
участков и установления сервитута» от Администрации Качканарского городского
округа Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского го-
родского округа, руководствуясь статьями 31, 34 Устава Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление Администрации Качканарского городского
округа от 28.10.2021 № 870 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Качканарского городского округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемыхв Качканарском городском окру-
ге» пунктом следующего содержания:

«З. Настоящее постановление вступает в силус 01 апреля2022года.»
2. Настоящее постановление

е
обнародовать на официальном сайте Качка-

нарского городского округа винформа монно -телекоммуникационной сети обще-
го пользования «Интернету

г.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Типотрифия «Сизиф, +. Хоманнанцо, ул. Съярллота, 7а,
Тьл, 8-00-21 -6-19-91, Зикяе 905 от 06.12.2031. 1 00 экз,


